
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 17.maijs                                                                               protokols Nr.11. 
 

LĒMUMS Nr.4. 

Par 2016.gada 26.janvāra līguma Nr.21-22/16/8  

“Par ceļa reālservitūta nodibināšanu” izbeigšanu uz Pašvaldībai piederošā  

nekustamā īpašuma “Tautas nams”, kadastra numurs 8056 002 0583 

 

 

Izskatot B.K., personas kods _, adrese: _, Rīga, LV-1021, 2018.gada 19.aprīļa iesniegumu 

(Ķekavas novada pašvaldībā, turpmāk – Pašvaldība, reģistrēts 2018.gada 20.aprīlī ar kārtas Nr.1-

6.1/18/2065), konstatēts: 

1. Starp Pašvaldību un B.K. 2016.gada 26.janvārī tika noslēgts līgums Nr.21-22/16/8 “Par ceļa 

reālservitūta nodibināšanu”, ar kuru tika nodibināts ceļa reālservitūts uz Pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma “Tautas nams”, kadastra numurs 8056 002 0583, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8056 002 0583, par labu nekustamajam īpašumam “Vecvaļņi”, kadastra 

numurs 8070 002 0348, kas pieder B.K.. 

2. Pašvaldībā 2018.gada 20.aprīlī saņemts B.K., personas kods _, 2018.gada 19.aprīļa iesniegums, 

ar kuru tiek lūgts pārtraukt līgumu Nr.21-22/16/8 “Par ceļa reālservitūta nodibināšanu, kurš 

noslēgts 2016.gada 26.janvārī. 

3. Pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Tautas nams”, kadastra numurs 8056 002 0583, 

Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0051 5797, 2016.gada 26.janvāra 

līgums Nr.21-22/16/8 “Par ceļa reālservitūta nodibināšanu” nav reģistrēts. 

4. Saskaņā ar 2016.gada 17.novembrī Ķekavas novada būvvaldē akceptēto būvprojektu 

“Savrupmājas, pirts un pagraba jaunbūve” nekustamajā īpašumā “Vecvaļņi”, kadastra numurs 

8056 002 0348, piekļuve ir paredzēta no Pašvaldības nekustamā īpašuma Kompleksa ceļš, 

kadastra numurs 8056 002 0573. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

- Civillikuma 1237.panta 1.punktu, 

- starp Ķekavas novada pašvaldību un Baibu Kaprāni 2014.gada 26.janvāra noslēgtā līguma 

Nr.21-22/16/8 “Par ceļa reālservitūta nodibināšanu” 12.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Saimnieciskās darbības komitejas 2018.gada 8.maija 

sēdes atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, 

Nitišs, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Noslēgt vienošanos ar B.K., personas kods _, par 2016.gada 26.janvāra līguma Nr.21-22/16/8 

“Par ceļa reālservitūta nodibināšanu” izbeigšanu. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā 

administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” Īpašumu daļas vadītājai. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija.  

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


